Публичное акционерное общество
«Россети Северо-Запад»

пл.  Конституции, д. 3, литер А,

г. Санкт-Петербург, 196247

e-mail: post@mrsksevzap.ru

Новгородский филиал

ПАО «Россети Северо-Запад»

ул. Б. Санкт-Петербургская, д. 3,

Великий Новгород, 173001

e-mail: post@novgorodenergo.ru

<Ш…>

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о внесении изменений в определение об отложении рассмотрения дела об
административном правонарушении № 053/04/9.21-677/2021 от 29.09.2021

«27» октября 2021 года      Великий Новгород

  Руководитель Федеральной антимонопольной службы по Новгородской
области (далее – Управление, Новгородское УФАС России) Виниченко Ольга
Сергеевна, рассмотрев материалы дела об административном
правонарушении № 053/04/9.21-677/2021, возбужденного в отношении

юридического лица -  Публичного акционерного общества «Россети Северо-
Запад» (далее – ПАО «Россети Северо-Запад», Общество, Сетевая
организация) (юридический адрес: пл. Конституции, д. 3,  литера А, пом. 16Н,
г. Санкт-Петербург, 196247; ИНН 7802312751; ОГРН 1047855175785) по части 2
статьи 9.21 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях (далее - КоАП),

                                                    УСТАНОВИЛ:

            Президентом Российской Федерации подписан Указ от 20.10.2021 №
595 «Об установлении нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 года», которым
в целях недопущения дальнейшего распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19), укрепления здоровья граждан Российской Федерации
с 30 октября по 7 ноября 2021 г. включительно установлены нерабочие дни с
сохранением за работниками заработной платы.

            Руководствуясь частями 1,3,4 статьи 29.12.1 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Внести следующие изменения в пункт 2 определения об отложении
рассмотрения дела об административном правонарушении №
053/04/9.21-677/2021 от 29.09.2021 (исх. № 5805/02): дату и время
рассмотрения дела          02 ноября 2021 в 11 часов 00 минут изменить на
08.11.2021 в 15 часов 00 минут.

2. В остальной части определение оставить без изменения.

Руководитель Управления

государственный советник РФ 1 класса                                                         О.С.
Виниченко